Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 65

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

qVia totum uene(rabi)les patres ac domini ad laudem pertinet et preconium... (131, 2)... vna mecum dicentes Ave gracia plena.

(F)uit homo missus a deo Scribuntur hec verba loco et ca.^{lo} ubi supra Constat uene(rabi)les patres et domini... (133, 1)... Ihesus Kristus qui eternaliter uiuit et regnat in seculorum secula Amen

In uigilia Marie Magdalene facta est collatio per magistrum etc.

cVpiens cum omni reuerentia et humili(ta)te licet trepidus cum omni timore et tremore oppressus... (135, 2)... Ihesus Kristus ipsius beatissime Marie Magd(ale)ne meritis in secula seculorum amen

Collectio pro assumptione intemerate uirginis Marie, facta per hon(orab)elem magistrum Johannem Trünzelbach de fonte salutis. 1445.

eLEuata est nubes de tabernaculo federis Ita scribitur originaliter numeri 10. Celeberrimi patres, beatus Augustinus doctor eximius... (137' 2)... in secula seculorum benedictus amen.

1^r oben Monasterij Augiæ Diuitis

Holzband, am Rücken braunes Leder; die Spange, mit Metall beschlagen, abgerißen.

+ 65. 320 f. (2 c., 35—43 l.) 305 X 216, a. 1434.

Pergament f. 1. 8. 9. 16. 17. 25. 26. 34. 35. 43. 44. 52. 53. 61. 62. 70. 71. 79. 80. 88. 89. 97. 98. 106. 107. 115. 116. 124. 125. 133. 134. 142. 143. 150. 151. 158. 159. 167. 168. 176. 177. 185. 186. 194. 195. 203. 204. 212. 213. 221. 222. 230. 231. 239. 240. 248. 249. 257. 258. 266. 267. 275. 276. 284. 285. 293. 294. 302. 303. 311. 312. 320.

f. 1—16 = 1 Octonio; 17—142 = 7 Nouenionen; 143—158 = 1 Octonio; 159—320 = 9 Nouenionen.

Nicolai de Lyra postilla super Osee, Iohel, Amos, Abdiam, Ionam, Micheam, Naym, Abacuk, Sophoniam, Aggeum, Zachariam, Malachiam, Thobiam, Baruch cum epistola Ieremie, Iudith, Machabeorum I. II, libros Sapientie, Ecclesiasticum.

f. 1, 1 Dvodecim prophetarum ossa pululant de loco suo Ec̄ XLIX (, 12) Sicut in libro psalmorum psalmi a diuersis auctoribus compositi... (22, 1)... electorum qui cum eo regnabunt in secula seculorum amen

Explicit postilla magistri Nicolai de Lira super Osee prophetam
Incipit Iohel propheta capitulum primum

22, 2 Incipit Iohel propheta. Ca^mp. I. Uerbum dei Hic in principio... (29, 2)... nos perducat qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum amen am

Explicit postilla *magistri Nicolai de Lira super Iohel prophetam*
 Incipit *Amos propheta capitulum primum*

29' 1 Incipit. *Amos . propheta . capitulum . primum .*

Uerba *Amos* Hec *prophetia* que... (41' 1)... *per infinita secula seculorum*

Explicit postilla *magistri Nicolai de Lira super Amos prophetam*
 Incipit *Abdias propheta capitulum primum*

41' 2 Incipit. *Abdias propheta . Ca^m I^m.*

Uisio *Abdie* Secundum *doctores*... (44, 2)... *et gloria in secula seculorum*

Explicit postilla *magistri Nicolai de Lyra super Abdias prophetam*

44' 1 Incipit *Ionas propheta capitulum primum*

44' 2 Incipit. *Ionas propheta . Et Capitulum primum .*

E | *Et factum est* Hic incipit *Ionas*... (48, 2)... *temperari iusticie me rigorem*

Explicit *prophecia Ione prophete*

Incipit postilla super *Micheam prophetam capitulum primum*

48' 1 Incipit postilla Super *Micheam prophetam . Capitulum . primum .*

U | *Verbum domini* Hic incipit *prophecia*... (57' 2)... *in secula seculorum Amen*

Explicit *Micheas propheta*

Incipit postilla super *Naym prophetam | Capitulum primum*

58, 1 Incipit postilla super *Naym prophetam . Capitulum primum .*

O | *onus Niniue prophecia Naum*... (61' 2)... *qui est benedictus in s. s. Amen*

Explicit *Naym propheta*

Incipit *Abacuek propheta capitulum primum*

62, 1 Incipit *Abacuek propheta | Capitulum primum .*

O | *onus quod uidit Abacuk* Hic incipit *ipsius Abacuk prophecia*... (67' 1)... *Ad quam nos perducatur etc.*

Explicit postilla *magistri Nicolai de Lyra super Abacuk*

Incipit *Sophonias capitulum*

67' 2 Incipit *Sophonias . Cap^m . I^m.*

U | *Verbum domini prophecia Sophonie* In *duas partes* diuiditur... (72, 2)... *regnat in secula seculorum*

72' 1 Explicit postilla *magistri Nicolai de Lyra super propheciam Sophonie*

Incipit postilla super *Aggeum prophetam ca^m primum* Sequitur

Incipit postilla super Aggeum prophetam. Capitulum .I.^m

In anno secundo. Incipit propheta Aggei que in duas partes diuiditur... (75' 2)... Et uiuit in secula seculorum

Explicit Aggeus propheta

Incipit Zacharias propheta capi^m primum

76, 1 Incipit Zacharias propheta Capitulum primum.

In mense octauo Hic incipit propheta Zacharie et diuiditur... (95' 2)... istarum parcium et precedenti

Explicit postilla magistri Nicolai de Lira super Zachariam prophetam

96, 1 Incipit postilla super Malachiam prophetam capitulum primum

O | Onus uerbi Hic incipit... (101, 1)... uiuit et regnat in secula seculorum

Explicit Malachias propheta cum ceteris prophetis

101, 2 Incipit Prologus Magistri Nicolai de Lira de ordine fratrum minorum sacre theologie doctore super libros non canonicos quos exponendo prosequitur secundum ordinem temporis quo scripti sunt et primo incipit prologus super Thobiam

101' 1 Incipit prologus In Thobiam Prophetam.

H | Hec oportuit facere... (102, 1)... Quod nobis concedat

Explicit prologus Incipit Thobias capitulum primum

Incipit Thobias .Cap. I.^{m m}

Thobias ex tribu ciuitate Neptalim etc. In exponendo libros qui non sunt de canone... (115' 1)... cui est honor et gloria in secula seculorum

Explicit liber Thobie

Incipit postilla super librum Baruth capitulum primum

115' 2 Incipit postilla super librum Baruth. Cap^m primum.

E | r hec uerba libri post librum Tobie... (123, 2)... operibus dei cui est honor et gloria in secula amen

Incipit epistola Ieremie | ~~Capitulum septimum~~ sextum | Ca' sextum

123' 1 Incipit Epistola Ieremie. Capitulum ~~Septimum~~ VI (2).

Propter peccata que fecistis Hec est secunda pars principalis huius libri... (126' 2)... uiuit in secula seculorum

Explicit epistola Ieremie prophete

Incipit postilla super librum Iudith capitulum primum

127, 1 Incipit Postilla Super librum. Iudith. Capitulum primum.

Arfaxat itaque Post librum Baruth... (141' 1)... Cui est honor et gloria in secula seculorum

Explicit postilla super librum Iudith

141' 2 Incipit Postilla super librum Machabeorum capitulum primum

142, 1 Incipit Postilla super librum Machabeorum. Cap̄. primum.

Capitulum primum est post historiam libri Iudith... (168' 2)... in libris regum et paralipomenon

Explicit postilla magistri Nicolai de Lira super primum librum Machabeorum

Incipit alia postilla super secundum librum Machabeorum

Sequitur capitulum primum

169, 1 Incipit Alia postilla super secundum librum Machabeorum. C. I.

Fratribus qui sunt per Egiptum... (192' 2)... spiritu sancto sit honor et gloria in secula seculorum amen

Explicit liber Machabeorum secundus editus per venerabilem doctorem sacre theologie et magistrum Nicolaum de Lyra de ordine fratrum minorum

Incipit prolocucio eiusdem magistri Nicolai de Lyra super libros sapientie et ecclesiastici de ordine fratrum minorum sacre theologie venerabili doctore

193' 1 Incipit prolocucio eiusdem magistri Nicolai de Lyra super libros sapientie et ecclesiastici de ordine fratrum minorum sacre Theologie venerabili doctore.

Post libros historiales... (194, 1)... primum dicitur

Incipit liber sapientie

194, 2 Incipit liber sapientie. | Dilligite iusticiam que includit... (224' 1)... nominis tui quod est in secula seculorum amen